北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2019〕135号

关于公布2019年北京交通大学管理会计应用大赛
暨2019年北京市ERP管理会计应用
决策大赛初赛评审结果的通知

由北京交通大学管理会计应用大赛组委会主办、经济管理学院承办的2019年北京交通大学管理会计应用大赛竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自经济管理学院的64名学生组成的16支参赛队报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出6支参赛队（24名学生）获奖，其中一等奖1项（4人），二等奖2项（8人），三等奖3项（12人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：2019年北京交通大学管理会计应用大赛获奖名单
北京交通大学

  管理会计应用大赛组委会
教务处（代章）
2019年11月12日
附件：

2019年北京交通大学管理会计应用大赛获奖名单

一等奖（1项，4人）
	序号
	参赛队名
	学生姓名
	学号
	学院
	指导教师

	1
	咋肥四鸭2
	李晓菲
	17241295
	经济管理
	邢颖、赵健梅

	李真真
	17221101
	经济管理

	于洪懿
	17281107
	经济管理

	汪昕玥
	17231292
	经济管理

二等奖（2项，8人）
	序号
	参赛队名
	学生姓名
	学号
	学院
	指导教师

	1
	把账算好队
	唐诗冰
	17241329
	经济管理
	邢颖、赵健梅

	王怡宸
	17241333
	经济管理

	王颖
	17241334
	经济管理

	朱欣然
	17241341
	经济管理

	2
	最强大脑
	刘鑫宇
	17241298
	经济管理
	邢颖、赵健梅

	李雨灿
	17241265
	经济管理

	范佳文
	17241031
	经济管理

	郑涵中
	17241085
	经济管理

三等奖（3项，12人）
	序号
	参赛队名
	学生姓名
	学号
	学院
	指导教师

	1
	哪吒小天团

	张颖
	17241053
	经济管理
	邢颖、赵健梅

	王佳蕊
	17241131
	经济管理

	贠雪
	17241138
	经济管理

	王莹
	17241133
	经济管理

	2
	发家致富奔小康

	汪孟媛
	17261089
	经济管理
	邢颖、赵健梅

	黄碧虹
	17241003
	经济管理

	蒋字哲
	17241293
	经济管理

	仉潇枫
	17241025
	经济管理

	3
	重拳出击队

	张彤
	17241051
	经济管理
	邢颖、赵健梅

	张冠雅
	17241050
	经济管理

	袁栅栅
	17241049
	经济管理

	郑斯华
	17241111
	经济管理

- 2 -
                                                        - 1 -